
Energetický regulační úřad
-~~-~~-9.'.½:?..Y.O náměstí ~?....~!~_!_av_a__

ERl1 
_ .,., . 

Dodatek č. 1 ke smlouvě
o výkonu činností člena rozkladové komise Rady

Energetického regulačního úřadu

sjednaná podle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

Česká republika - Energetický regulační úřad
Masarykovo nám. 5,586 01 Jihlava
IČ: 70 89 44 51
zastoupený: , pověřen vedením odboru správy úřadu

a 

pan: Prof. Ing. Oldřich Starý, CSc.
IČ: 485 68 716
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. •
(dále jen „člen rozkladové komise")

2. Dodatek

2.1. Energetický regulační úřad a člen rozkladové komise spolu dne 20. listopadu 2017
uzavřeli smlouvu o výkonu činnosti člena rozkladové komise Rady Energetického
regulačního úřadu ve smyslu§ 1746 odst. 2 občanského zákoníku.

2.2. K výše uvedené smlouvě smluvní strany sjednávají v souladu s § 1902 občanského
zákoníku dodatek, kterým původní smlouvu mění ve vymezeném rozsahu.

2.3. Články 3.3. a 3.4. smlouvy nově zní:

3.3. Smluvní strany si vzájemně sjednaly, že členovi rozkladové komise za výkon činnosti
člena rozkladové komise přísluší:

a) paušální odměna za přípravu a účast na jednání rozkladové komise v délce 5 hodin
za jedno jednání při sazbě 800 Kč/hod.,

b) odměna ve výši 800 Kč bez DPH za každý projednaný případ (v případě podání
více rozkladů proti témuž rozhodnutí přísluší odměna za druhý a každý další
rozklad ve výši 500 Kč bez DPH, maximálně však celkem za 5 rozkladů),

c) odměna ve výši 1 000 Kč bez DPH za hodinu (60 min), bude-li člen v souladu
s jednacím řádem pověřen zpracováním návrhu rozhodnutí Rady ERÚ o rozkladu
podle závěrů jednání rozkladové komise nebo se na zpracování návrhu bude
významně podílet.



3.4. Doba jednání rozkladové komise a doba potřebná pro studium předkládaných podkladů
stanovená na základě čl. 3 .3 písm. a) této smlouvy, za niž náleží členovi rozkladové komise
odměna, může být stanovena předsedou rozkladové komise odlišně po projednání
s tajemníkem rozkladové komise pouze v případě, jedná-li se
z hlediska množství podkladů pro rozhodnutí o velmi rozsáhlý případ.

3. Závěrečná ustanovení

4.1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4.2. ČR - Energetický regulační úřad je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv. Člen rozkladové komise bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím,
že tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v Registru smluv (informační systém
veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra).

4.3. Dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv.

4.4. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž člen rozkladové komise a ERÚ
obdrží jedno vyhotovení.

v .. !?1.~ dne ..~-..f: .07W 

·····························=-,.,....._
ERÚ


